

§ 6**Remissvar Rekommendation om att anta överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm om uppdrag och samverkan avseende ungdomsmottagningarna i länet**

KS 2020/829

BRO 2020/276

Beslut

Nämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

Storsthlm rekommenderar att kommunerna i länet antar den länsgemensam överenskommelse om ungdomsmottagningens uppdrag och samverkan som tagits fram. Syftet med överenskommelsen är att skapa förutsättningar för en likvärdig, jämställd och jämlik ungdomsmottagningsverksamhet för länets ungdomar, samt att vara ett stöd för ungdomsmottagningarna i organiseringen och utförandet av verksamheten. En juridisk granskning har visat att driften av en ungdomsmottagning bör ske i samverkan mellan kommunen och regionen. En gemensam överenskommelse bidrar till samsyn om uppdraget vilket i sin tur skapar goda förutsättningar för gott samarbete i en verksamhet som bedrivs i samarbete mellan region och kommun. Bromma stadsdelsförvaltning ombeds yttra sig över remiss från kommunstyrelsen senast 2020-09-21. Bromma har ingen egen ungdomsmottagning men Västerort ungdomsmottagning är ett samarbete mellan Bromma stadsdelsförvaltning och Hässelby/Vällingby stadsdelsförvaltning. Representanter från Västerort ungdomsmottagning har varit delaktiga vid framtagandet av överenskommelsen. Bromma stadsdelsförvaltning ställer sig positiva till remissen om att anta överenskommelsen.

Beslutgång

Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Handlingar i ärendet

- BRO 2020/276-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande - Rekommendation om att anta överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm
- BRO 2020/276-1.1 Rekommendation om att anta överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm om Uppdrag och samverkan avseende ungdomsmottagningarna i länet

- BRO 2020/276-1.2 Överenskommelse om att anta överenskommelse mellan kommunerna i Stockholms län och Region Stockholm om Uppdrag och samverkan avseende ungdomsmottagningarna i länet

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2020-08-31
LILLEMOR,SAMUELSSON	2020-08-31